3. ABREVIATURAS UTILIZADAS

carp. carpeta
cj. cajón
Doc. documento
Esc. escribanía
fol. / fols. folio / folios
Leg. legajo
Lib. libro
ms. manuscrito
n. nota
núm. / núms. número / números
perg. pergamino
r.º recto
Reg. registro
Sec. sección
t. tomo
v.º vuelto
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COLECCIÓN DE TEXTOS

José Ángel Lema Pueyo
Jon Andoni Fernández de Larrea Rojas

Ernesto García Fernández 
José Antonio Munita Loinaz

José Ramón Díaz de Durana Ortiz de Urbina
UPV / EHU

1
1265
Pago realizado a Pedro Sánchez de Guipúzcoa, mesnadero del rey de Navarra,

de 30 libras sanchetes por su feudo de bolsa anual.
(R) AGN, Reg. Comptos 1, fol. 43 v.º

Pero Sanchez de Ypuzcoa XXX libras per litteras regis.

2
1266
Pago realizado a Pedro Sánchez de Guipúzcoa, mesnadero del rey de Navarra,

de 30 libras sanchetes por su feudo de bolsa anual.
(R) AGN, Reg. Comptos 1, fol. 54 v.º

Don Pero Sanchez de Ypuzcoa XXX libras.

3
1290
Gastos de Pierre de Beaufort, merino navarro de las Montañas, en expediciones

a Guipúzcoa para recuperar ganado robado en la Burunda y Larraun.
(R) AGN, Reg. Comptos 4, fols. 95 v.º-96 r.º

Item, eidem pro suis expensis quando fuit ad terram de Ypuzcoa intus
Castellanise quando predam uacam quam castellani predauerant de terra de Burunda
et recuperauit predam, pro duobus diebus LX solidos.

Item, eidem pro expensis suis quando fuit ad terram de Ypuzcoa intus Castellam
post uacas terre de Larrahun qua predauerant castellani et recuperauit eas, pro tribus
diebus IIII libras X solidos.

4
1291
Gastos de García Martínez de Oyanederra, lugarteniente de Pierre de Beaufort,

merino navarro de las Montañas, en expediciones a Guipúzcoa para re c u p e r a r
ganado robado y negociar una paz fronteriza con las autoridades guipuzcoanas.

(R) AGN, Reg. Comptos 5, fol. 33 v.º

Item, Guarsie Martini de Oyanederra, tenenti locum Petri de Belloforti, merini,
pro expensas CXX peditum quos deferebat secuam quando fuit ad terram de
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Guypuzcoa intra Castellam sequendo uacas quas homines de Guypuzcoa
predauerant de busto de Ayuti et recuperauit eas, pro VII diebus VII libras.

Item, eidem pro expensis suis quando fuit de mandato et per litteram
gubernatoris ad videndum se cum merino de Guypuzcoa pro tractanda pace intra
homines de Guypuzcoa et montanearum Nauarrarum, pro II diebus, LX solidos.

Item, eidem pro expensis suis quando fuit de mandato gubernatoris ad Huli cum
comunitate terre montanearum ad uidendum e cum merino et comunitate de
Guypuzcoa pro firmanda pace, pro duobus diebus LX solidos.